花蓮縣國立花蓮高級商業職業學校校友會

第四屆常務理監事暨理事長選舉會議紀錄
壹、時間:中華民國101年4月23日(星期一)下午18時30分
貳、地點:銘師父餐廳(明義六街38巷22號 TEL：8581122)
參、出席:如簽到簿
肆、列席:花蓮高商校陳藝昕校長等
伍、主席:吳東明理事長

陸、主席致詞:首先恭喜新推選出的李理事長，校慶當天本人因有事無法參與，會後詢問總幹事當天活動順利完成。感謝校長對母校的努力與奉獻，我們都可以看到學弟妹持續有優秀的成績，校友會對母校而言是個很重要的組織，希望能夠繼續將優秀的傳統繼續傳承下去。今天主要是推選新的常務理監事暨理事長，讓整個校友會能繼續順利運作。
柒、校長致詞:我很有福份可以到全國一個最精緻的招牌學校工作，不管任期有幾年，我都會以花商為榮。感恩有這麼好的校友及優秀的團隊支持校友會。基於章程規定，吳理事長無法繼續連任，今天的推選後則要交由新會長繼續傳承下去，我也告訴總幹事說:「希望校友會不要斷，不能斷，要繼續傳承下去。」今天花商有這塊精質招牌是因為有各位大學長姐的努力，我致上最大的謝意。
捌、提案: 第四屆常務理監事暨理事長選舉。
說明: 1.依章程15條「由理事互選常務理事五人，再由理事就常務理事中選出一人為理事長」。
結果: 常務理事-李仁傑(9票)、王敏權(9票)、黃火泉(9票)、林素珍(9票)、沈君茹(9票)。
理事長-李仁傑(9票)。

2.依章程16條「由監事互選一人為常務監事，負監察會務並擔任監事會主席」。

結果:常務監事-陳政豪(4票)。

玖、臨時動議
新任李理事長:感謝大家對我的支持，我想在此請前吳理事長擔任榮譽理事長、吳處長擔任總幹事、新荷扶輪社社長擔任首席顧問，希望能讓校友會有良好的運作。
拾、散會
理事長   吳東明

活動剪影
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]»

K

s

2\

N gt

o

\\\
>
e ‘....,.

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]24 o B Q40T SR e R R R4
Bk 2 ndhe oS B e ok s k- <= Ol SRl

i =
Bk b

[image: image8.jpg]&i#@z&é%&ﬁ%ﬁ%%ﬁﬁai
B Bl By o wd B e i et